CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor competente para instalar pontos de ônibus com cobertura no Jardim das

Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

Solicitação é feita por moradores do bairro Jardim das Andorinhas que se

utilizam do transporte público para deslocamento ao trabalho, onde muitas crianças

também fazem uso de ônibus para frequentar a escola.

Usuários precisam de locais adequados para aguardar a chegada

dos ônibus, então os pontos precisam oferecer segurança e proteção contra os

efeitos do clima, proteção contra o sol e a chuva.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 3265/2021
23/11/2021 - 16:39
IND 2088/2021

PROT-CMI 3265/2021
23/11/2021 - 16:39
IND 2088/2021

PROT-CMI 3265/2021
23/11/2021 - 16:39
IND 2088/2021

PROT-CMI 3265/2021
23/11/2021 - 16:39
IND 2088/2021

PROT-CMI 3265/2021
23/11/2021 - 16:39
IND 2088/2021

PROT-CMI 3265/2021
23/11/2021 - 16:39
IND 2088/2021

PROT-CMI 3265/2021
23/11/2021 - 16:39
IND 2088/2021

	Page 1